

JEBA ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 83 20 33

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEBA ApS
St. Voldgade 10
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 83 20 33
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lasse Larsen Brander

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Administrationsselskabet af 9. juni 2022 ApS (under konkurs),
Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været serviceydelser inden for administration, bogholderi og regnskab samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.623.321	3.375.135
1 Personaleomkostninger	-2.926.938	-2.774.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.811	-221.493
Driftsresultat	434.572	378.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-96.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-163.133
Andre finansielle indtægter	95.380	37.964
Øvrige finansielle omkostninger	-18.112	-60.643
Resultat før skat	511.840	96.550
Skat af årets resultat	-110.926	-72.388
Årets resultat	400.914	24.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-147.130	0
Overføres til overført resultat	548.044	24.162
Disponeret i alt	400.914	24.162

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.550	352.708
4 Indretning af lejede lokaler	658.248	751.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>955.798</u>	<u>1.104.268</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Deposita	202.587	202.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.587</u>	<u>202.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.385</u>	<u>1.306.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.174	779.498
Udskudte skatteaktiver	3.254	8.053
Tilgodehavende selskabsskat	0	86
Andre tilgodehavender	2.244.541	1.474.293
Periodeafgrænsningsposter	25.080	84.171
Tilgodehavender i alt	<u>2.968.049</u>	<u>2.346.101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.378	18.593
Værdipapirer i alt	<u>17.378</u>	<u>18.593</u>
Likvide beholdninger	355.279	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.340.706</u>	<u>2.364.694</u>
Aktiver i alt	<u>4.499.091</u>	<u>3.671.549</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	147.130
	Overført resultat	2.395.323	1.847.279
	Egenkapital i alt	<u>2.445.323</u>	<u>2.044.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	134.791	130.233
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.791</u>	<u>130.233</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.193
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.872	210.653
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	713.187	86.535
	Selskabsskat	105.909	0
	Anden gæld	1.080.009	1.191.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.918.977</u>	<u>1.496.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.053.768</u>	<u>1.627.140</u>
	Passiver i alt	<u>4.499.091</u>	<u>3.671.549</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	147.130	1.823.117	2.020.247
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.162</u>	<u>24.162</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	147.130	1.847.279	2.044.409
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-147.130</u>	<u>548.044</u>	<u>400.914</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.395.323</u>	<u>2.445.323</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.870	2.543.336
Pensioner	217.574	180.323
Andre omkostninger til social sikring	58.494	51.056
	<u>2.926.938</u>	<u>2.774.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	0	972.505
Afgang i årets løb	0	-972.505
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	-7.362
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	7.362
	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	532.695	329.418
Tilgang i årets løb	67.442	214.013
Afgang i årets løb	0	-10.736
	<u>600.137</u>	<u>532.695</u>
Kostpris 30. september 2023		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-179.987	-85.844
Årets afskrivninger	-122.600	-100.823
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	6.680
	<u>-302.587</u>	<u>-179.987</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>297.550</u>	<u>352.708</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	930.046	542.882
Tilgang i årets løb	45.899	387.164
Kostpris 30. september 2023	975.945	930.046
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-178.486	-57.816
Årets afskrivninger	-139.211	-120.670
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-317.697	-178.486
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	658.248	751.560
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	20.910	29.520
Afgang i årets løb	0	-8.610
Kostpris 30. september 2023	20.910	20.910
Opskrivninger 1. oktober 2022	-20.910	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	147.130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-168.040
Opskrivninger 30. september 2023	-20.910	-20.910
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Administrationsselskabet af 9. juni 2022 ApS (under konkurs)	Randers	49 %
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	202.587	202.587
Kostpris 30. september 2023	202.587	202.587
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	202.587	202.587

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld, indefrosne feriepenge	134.791	0	134.791	134.791
	<u>134.791</u>	<u>0</u>	<u>134.791</u>	<u>134.791</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og driftsinventar	298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Larsen Brander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Larsen Brander

Direktør

ID: 5ca27feb-beb9-4a7d-b783-8ff406316991

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2023 kl.: 10:02:25

Underskrevet med MitID



Lasse Larsen Brander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Larsen Brander

Dirigent

ID: 5ca27feb-beb9-4a7d-b783-8ff406316991

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2023 kl.: 10:02:25

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2023 kl.: 07:59:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7bf880yRjmX251440457

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.